
13
DECYZJA NR 40 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 23 stycznia 2007 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa trzeciego stopnia
bezpośrednio podległych Komendantowi Głównemu Policji

Na podstawie § 3 ust. 5 rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie
szczegółowego sposobu wykonywania budżetu pań-
stwa (Dz. U. Nr 116, poz. 784) postanawia się, co
następuje:

§ 1
Ustanawia się dysponentami środków budżetu

państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległych
dysponentowi drugiego stopnia – Komendantowi
Głównemu Policji:
1) Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu;
2) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy;
3) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie;
4) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie

Wielkopolskim;
5) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi;
6) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie;
7) Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w

Radomiu;
8) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu;
9) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie;

10) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku;
11) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku;
12) Komendanta Stołecznego Policji w Warszawie;
13) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach;
14) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach;

15) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie;
16) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu;
17) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie;
18) Komendanta Centrum Szkolenia Policji w Legio-

nowie;
19) Komendanta Szkoły Policji w Katowicach;
20) Komendanta Szkoły Policji w Pile;
21) Komendanta Szkoły Policji w Słupsku;
22) Komendanta Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie

– na okres do dnia 31 grudnia 2006 r.

§ 2
Traci moc decyzja nr 138 Komendanta Głównego

Policji z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie ustano-
wienia dysponentów środków budżetu państwa trze-
ciego stopnia bezpośrednio podległych Komendanto-
wi Głównemu Policji (Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 51).

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

z mocą od dnia 1 lipca 2006 r.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


